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MUNICIPIO DE PINHEIRINHO DO VALE _* 25

CALENDARIO DE EVENTOS

ANO: 2017 Responsavel pelo agendamento: Sonia dos Santos
MES: Setembro

Dia
01
02
03
04
05
06
07
08

09

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Descrigdo do evento

Festa do Leitdo — Peixe Assado

Baile Linha Bonita
Almoco APAE

Semana Farroupilha
Semana Farroupilha
Semana Farroupilha
Semana Farroupilha
Semana Farroupilha
Semana Farroupilha

Festa Linha Planalto
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